
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

11 1st 28

18 2nd 18 副審:Umpire

14 3rd 18

19 4th 23 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

- - - - 0 × CAP 21 0 9 3 4

- - - - 0 × 8 0 4 0 1

- - - - 0 × 22 0 10 2 3

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 ／ 5 1 1 0 0

CAP - - - - 0 × 18 3 4 1 1

× 2 0 1 0 2 - - - - 0

- - - - 0 × 9 0 3 3 1

- - - - 0 ／ 4 0 2 0 2

／ 8 0 4 0 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

× 15 3 3 0 3 - - - - 0

× 13 0 4 5 3 - - - - 0

× 4 0 2 0 2 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

× 20 1 8 1 4 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

合　　　計 4 22 6 14 合　　　計 4 33 9 12

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

比 留 間 泰 史

鈴 木 靖 行

中 田 学

田 下 聡 一

石 田 裕 之

比 留 間 泰 史

鈴 木 靖 行

新 内 健 太

中 尾 太 一

村 田 雄 大

山 田 貴 康

塩 山 隼 輔

原 秀 徳

黒 澤 浩 一

林 聖 次 郎

市 川 直 樹

斎 藤 英 司

佐 々 木 良 輔

村 上 勇 介

小 野 寺 貴 裕

茂 野 修

堺 紀 人

真 保 哲 弥

伊 藤 豪 史

15

16

秋田

宮城

K-3

佐藤　匠

山田　俊

 秋田市立体育館
Place

チームＢ

NO,

新潟工業ｸﾗﾌﾞ

場 所

11

62

チームＡ

1

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

102012  年  11 月  4 日

島 裕 士

中 村 航

大 倉 宏 之

大会名

Competition

選手氏名 Name of PlayersNo,

OO

●

34

31

2

3

4

5

22

28

8

9

9

6

7

7

8

17

6

伊 藤 順 司

大 沼 真

藤 田 直 哉

宮舘　悟

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

13

14

選手氏名 Name of Players

4

ALSOK GUNMA
CLUB

87
○

秋田県バスケットボール協会

87

10

11

12

5

両チームともハーフコートマンツーマンディフェンスでのスタート。テンポ良く得点していくALSOK
GUNMA CLUBに対し新潟工業クラブは攻め手を欠き、無理なショットが目立つ。29対46で前半終了。
後半に入り両チーム互角の戦いをするも、終盤はミスによるターンオーバーが続くなどトランジショ
ンの早い試合展開となった。終わってみれば前半の点差がいきて62対87で新潟工業クラブが勝利し
た。

36

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

35

62

浦 上 幸 二 郎

佐 藤 一 次

山 本 知 弘

稲 田 洋 平


